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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for kontrol ved modtagelse af
kølevarer, frostvarer, tørvarer/konserves, samt metode ved
kontrolmåling af temperatur for køle- og frostvarer. Opbevaring
af fødevarer i grønt modtagekøler, mælkekølerum,
pålægskølerum, frostrum og drikkevarelager, samt målt
temperatur i alle anførte kølerum og fryser. Kontrolleret
opbevaring af emballage i særskilt depotrum. Vejledt konkret
om adskillelse mellem drikkevarer og returpant.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Modtagekøler frugt og grønt, mælkekølerum, kølerum med
fersk kød, pålægskølerum herunder renholdelse af køleanlæg,
samt drikkevarelager og emballagedepot.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: kølerum i kælder og ved produktionskøkken, samt
måleudstyr- termometere. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Vareindleveringområde. At indgangsport og
vindue i lokalet fremstår tætsluttende og skadedyrssikrede.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
køle- og frostvarer. Vejledt konkret om risikoanalyse ved
modtagelse fødevarer der kan opbevares ved stuetemperatur
(kolonialvarer).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprocedurer for varemodtagelse af
kølevarer, frostvarer og tørvarer. Vejledt konkret om beskrivelse
af målemetode ved temperaturkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for modtagekontrol af kølevarer, frostvarer og tørvarer i
perioden november 2022 til marts 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Hel æg pastauriserede, kartofler kogte, bacon i
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skiver, rullepølse og luksusrogn ved følgeseddel af 20-03-2023. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab for alle kavrtaler i 2022. Set dokumentation for registrering af udvalgte
ikke-økologiske fødevarer fundet på lager og overholdelse af økologiprocenten i de 2 forudgående kvartaler,
juli-september og oktober-december 2022.
Kontrolleret dokumentation ved økologicertifikater for at leverandører af økologiske fødevarer er underlagt
økologikontrol.


